泰安华图:2015年国家公务员考试笔试全程协议A班8月19日开课
泰安:2015年国家公务员考试笔试全程协议A班8月19日开课
　　尊敬的学员：
　　您好!感谢您选择华图培训班，在此我们庄严承诺，将以优质的服务、优秀的师资回报您对我们的信任和支持，为了方便您上课，现将各项事项通知如下：

	上课地点
	班次及班别
	科目
	上课时间
	学时
	学费

	泰安市
	GJNGJ61503 全程协议A班
	笔试，面试
	2014年8月19日-9月15日；9月17日-27日；考前两周；面试（54天54晚）
	648
	详见协议

　　课程时长：第一阶段：技巧精讲阶段(28天28晚)+第二阶段：实战突破阶段(11天11晚)+第三阶段：考前预测阶段(8天8晚)+第四阶段：面试特训阶段(7天7晚)
　　课程特色：系统梳理考试要点，提炼重点、难点，提高答题速度和正确率;通过讲、练、评相结合的教学方式，完美结合各阶段课程，使考生能够查缺补漏，一举成功。
　　增值服务：1: 赠送价值4718元网校

 HYPERLINK "http://teacher.huatu.com/" \t "http://sd.huatu.com/2014/0711/_blank" 名师模块班网络课程;
　　2: 赠送价值960元的申论一对一批改两篇;
　　3: 赠送热点手册，常识手册 (华图教育教研中心精心编写，考前10天发放)
　　4: 专属导师跟踪：定期督促学习，协助制定学习计划，跟踪服务直到考试结束
　　推荐指数：★★★★★
　　华图教育泰安分校
　　咨询电话：0538-5555100 5555106
　　公司地址：泰安市东岳大街9号天禧科技大厦302室
　　乘车路线：3、4、6、7、8、15、36路上河桥站下车东行200米路南(市公安局对面)
　　官方网站：http://taian.huatu.com/
　　新浪微博：http://weibo.com/taianhuatu
　　腾讯微博：http://t.qq.com/taianht
　　人人主页：http://page.renren.com/601354830